

# Stavební rozpočet

Název stavby: **REKONSTRUKCE ODKANALIZOVÁNÍ MŠ OKNA** Objednatel:

Druh stavby a účel: **Začátek výstavby: 23.8.2014** Projektant:

Lokalita: **Konec výstavby:** Zhotovitel:

JKSO: **Datum zpracování: 23.8.2014** Zpracoval:

| Číslo     | Kód          | Název                                               | MJ  | Množství | %  | Jednot. cena (Kč) | Náklady - celkem (Kč) | Jednotková hmotnost (t) | Celková hmotnost (t) |
|-----------|--------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|----|-------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|
| <b>11</b> |              | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                 |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 1         | 111201101R00 | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2    | m2  | 10       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 2         | 111301111R00 | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m    | m2  | 7,2      | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 3         | 115101301R00 | Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l | den | 10       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 4         | 115100001RA0 | Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l                | hod | 240      | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| <b>12</b> |              | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                       |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 5         | 121101101R00 | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m                | m3  | 45       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| <b>13</b> |              | <b>Hloubené vykopávky</b>                           |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,017</b>         |
| 6         | 132200010RA0 | Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4  | m3  | 5,832    | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 7         | 131100110RA0 | Hloubení zapažených jam v hornině 1-4               | m3  | 82,754   | 22 |                   |                       | 0,00020                 | 0,017                |
| <b>17</b> |              | <b>Konstrukce ze zemin</b>                          |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 8         | 175100010RA0 | Obsyp potrubí prohozenou zeminou                    | m3  | 2,9988   | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 9         | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním                 | m3  | 38,8852  | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| <b>18</b> |              | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                      |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,001</b>         |
| 10        | 180401211R00 | Založení trávníku lučního výsevem v rovině          | m2  | 45       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 11        | 181300010RA0 | Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm          | m2  | 45       | 22 |                   |                       | 0,00003                 | 0,001                |
| <b>24</b> |              | <b>Studny</b>                                       |     |          |    |                   |                       |                         | <b>33,516</b>        |
| 12        | 242111113R00 | Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000  | m   | 2,5      | 22 |                   |                       | 0,02500                 | 0,063                |
| 13        | 247531111R00 | Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm     | m3  | 13,5     | 22 |                   |                       | 2,47800                 | 33,453               |
| <b>27</b> |              | <b>Základy</b>                                      |     |          |    |                   |                       |                         | <b>25,740</b>        |
| 14        | 271100010RA0 | Polštář pod základy ze štěrku                       | m3  | 3,675    | 22 |                   |                       | 1,93971                 | 7,128                |
| 15        | 273310060RA0 | Základová deska z vodostavebního B 12,5 (C 12/15)   | m3  | 2,0748   | 22 |                   |                       | 2,96624                 | 6,154                |

| Číslo | Kód          | Název                                                 | MJ    | Množství | %  | Jednot. cena (Kč) | Náklady - celkem (Kč) | Jednotková hmotnost (t) | Celková hmotnost (t) |
|-------|--------------|-------------------------------------------------------|-------|----------|----|-------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|
| 16    | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI     | t     | 0,028    | 22 |                   |                       | 1,05300                 | 0,029                |
| 17    | 279311711R00 | Beton základových zdí prostý B 10 (C 8/10)            | m3    | 5,0083   | 22 |                   |                       | 2,48150                 | 12,428               |
| 18    | 45           | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr.</b>      |       |          |    |                   |                       |                         | <b>4,580</b>         |
| 18    | 451535111R00 | Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterku               | m3    | 1,8      | 22 |                   |                       | 1,78800                 | 3,218                |
| 19    | 451572111R00 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm         | m3    | 0,72     | 22 |                   |                       | 1,89100                 | 1,362                |
| 20    | 62           | <b>Úprava povrchů vnější</b>                          |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,178</b>         |
| 20    | 622451101R00 | Vyspravení stěn betonových vnějších maltou cem.       | m2    | 25,48    | 22 |                   |                       | 0,00700                 | 0,178                |
| 21    | 783          | <b>Nátěry</b>                                         |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,033</b>         |
| 21    | 783852313R00 | Nátěr vodotěs. jímek                                  | m2    | 25,48    | 22 |                   |                       | 0,00128                 | 0,033                |
| 22    | 802VD        | <b>tesařské konstrukce</b>                            |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,015</b>         |
| 22    | 80230006VD   | Dřevěný poklop vsak šachty - atyp                     | ks    | 1        | 22 |                   |                       | 0,01500                 | 0,015                |
| 23    | 807VD        | <b>Konstrukce</b>                                     |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 23    | 807VD        | Skříň pro rozvaděč a dmýchadlo - vnitř.r.0,6*0,6*1,7m | ks    | 1        | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 24    | 87           | <b>Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných</b>  |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 24    | 871313121R00 | Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150     | m     | 16       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 25    | 89           | <b>Ostatní konstrukce</b>                             |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,075</b>         |
| 25    | 894432112R00 | Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin    | kus   | 1        | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 26    | 894502301R00 | Bednění stěn šachet kruhových jednostranné            | m2    | 25,0415  | 22 |                   |                       | 0,00300                 | 0,075                |
| 27    | 90           | <b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>                 |       |          |    |                   |                       |                         | <b>1,222</b>         |
| 27    | 900100001RA0 | Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky         | 100 m | 0,23     | 22 |                   |                       | 5,31486                 | 1,222                |
| 28    | 93           | <b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>           |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,041</b>         |
| 28    | 936311111R00 | Zabet. potrubí beton V8 To B20, otvor do 0,25 m2      | m3    | 0,012    | 22 |                   |                       | 2,59100                 | 0,031                |
| 29    | 936922111R00 | Norná stěna - desky rovné tl. 10 mm                   | m2    | 0,12     | 22 |                   |                       | 0,03700                 | 0,004                |
| 30    | 936941211R00 | Drobne ocelove konstrukce do 5kg (odhad)              | kg    | 5        | 22 |                   |                       | 0,00100                 | 0,005                |
| 31    | 938901131R00 | Čištění - vyklizení bahna z nádrže                    | m3    | 10,56    | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 32    | 938901132R00 | Čištění - vyčištění nádrže po vyklizení bahna         | m2    | 6,6      | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 33    | 938901411R00 | Dezinfekce nádrže roztokem chlomanu sodného           | m3    | 10,56    | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 34    | 933901111R00 | Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3         | m3    | 10,56    | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 35    | 933901311R00 | Naplnění a vyprázdnění nádrže do 1000 m3              | m3    | 21,3538  | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
| 36    | 97           | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>       |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,059</b>         |
| 36    | 971042341R00 | Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm    | kus   | 1        | 22 |                   |                       | 0,05900                 | 0,059                |
|       | M21          | <b>Elektromontáže</b>                                 |       |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |

| Číslo | Kód           | Název                                           | MJ  | Množství | %  | Jednot. cena (Kč) | Náklady - celkem (Kč) | Jednotková hmotnost (t) | Celková hmotnost (t) |
|-------|---------------|-------------------------------------------------|-----|----------|----|-------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|
| 37    | 210100010RA0  | Přípojka elektro v zemi pro ČOV                 | m   | 40       | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
|       | <b>M802VD</b> | <b>Montáž</b>                                   |     |          |    |                   |                       |                         | <b>0,000</b>         |
| 38    | 80230000VDMV  | ČOV EKONA 35 VS - montáž a doprava              | ks  | 1        | 22 |                   |                       | 0,00000                 | 0,000                |
|       |               | <b>Ostatní materiál</b>                         |     |          |    |                   |                       |                         | <b>3,054</b>         |
| 39    | 59224381.A    | Skruž šachtová TBS - Q 1000x500                 | kus | 5        | 22 |                   |                       | 0,50400                 | 2,520                |
| 40    | 28611153.A    | Trubka PVC kanalizační hladká d 160x3,6x3000 mm | kus | 6        | 22 |                   |                       | 0,00780                 | 0,047                |
| 41    | 8020400VD     | Šachta kanalizační 425 v.1,0m DN150 Wavin       | ks  | 1        | 22 |                   |                       | 0,16700                 | 0,167                |
| 42    | 80230005VDVD  | ČOV EKONA 35 VS                                 | ks  | 1        | 22 |                   |                       | 0,32000                 | 0,320                |